

[1] Ղուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
7	Նոյեմբեր	2022 թ.		Ա	4757187530
[4] Մատակարարման ամսաթիվ					
7	Նոյեմբեր	2022 թ.			
				Ճշգրտվող հաշվի	
				Սերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ	
Պայմանագիր		[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար		
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀՂՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի														
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					0	1	5	4	6	3	9	4		
[9] Անվանումը					«ԽԱՍ-ԽԱԶ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)									
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը					0	1	5	4	6	3	9	4	/	1
[11] Բանկային տվյալները					Էվոկարանկ ՓԲԸ					N 1660014797640100				
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)					ԵՐԵՎԱՆ ԱՐԱԲԿԻՐ ԱՐԱԲԿԻՐ ԹԱՂԱՄԱՍ ՓԱՓԱԶՅԱՆ Փ. 23 35 ՇՆՆՈՒԹ.									
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են					ք.Երևան Թումանյան 15									
[14] Լրացուցիչ տվյալներ														

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	2	5	2	7	7	2	8
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[17] Անվանումը					«ՀՀ ԱՐՏԱՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» Պետական կառավարչական հիմնարկ							
[18] Բանկային տվյալները					N							
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)					ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Վ.ՍԱՐԳՍՅԱՆ 3							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ												
[21] Ում միջոցով					Անուն, ազգանուն		Համար					
					Լիազորագիր		Ամսաթիվ					
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը												
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					Վազգեն Սարգսյան 3							

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱԱՀ դուրսբերումը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնադ, հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	սիլիկոն շին. 280մլ, սպիտակ Բոնդիս 3534	հատ	4	1166.67		4666.67		20	933.33	5600	
2	ժանգ հանող սփրեյի 330մլ ՎՂ-40	հատ	1	2916.67		2916.67		20	583.33	3500	
3	մեկուսիչ ժապավեն 15/10 Safeline	հատ	4	225		900		20	180	1080	
4	միջադիր շինարարական 1հ 40-նգ M022	հատ	8	125		1000		20	200	1200	
5	23-219 մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	125		375		20	75	450	
6	F113-55 MR ծալքավոր խողովակ սիֆոն 1 1/2"40/50 երկ.	հատ	2	1483.33		2966.67		20	593.33	3560	

7	F213 ծալքավոր խողովակ սիֆոն 1 1/2*40*50 երկ	հատ	2	1400		2800		20	560	3360	
8	գուգարանակոնքի գոֆոն K106 40-ոց	հատ	3	1000		3000		20	600	3600	
9	պտուտակ 3.5*18	հատ	16	2.6041		41.67		20	8.33	50	
Ընդամենը						18666.68	X	X	3733.32	22400	

Դուրս գրող՝

JANOYAN ANI 6012840233

անունը, ազգանունը

07/11/2022 15:48:06

Ստացող՝

GALSTYAN ARMENUHI 6503570104

անունը, ազգանունը

07/11/2022 17:22:29